
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Ogrodzieniec 03.05.2024 09:32:27

Artykuł pochodzi ze strony: www.ogrodzieniec.bip.jur.pl
Adres artykułu: www.ogrodzieniec.bip.jur.pl/artykuly/2141

OGŁOSZENIE O PRZETARGU NIEOGRANICZONYM poniżej 60 000 EURO

Podtytuł: Remont chodników - osiedle bloków przy ul. Słowackiego w Ogrodzieńcu

Nr ZK/341/II/06
Ogrodzieniec 8.09.2006r.

OGŁOSZENIE
O PRZETARGU NIEOGRANICZONYM

poniżej 60 000 EURO
Nazwa i adres zamawiającego

Gmina Ogrodzieniec
42-440 Ogrodzieniec, Plac Wolności 25
tel.(032) 6732081,6732121..3 fax: (032) 6721771

ogłasza przetarg nieograniczony na:

Remont chodników - osiedle bloków przy ul. Słowackiego w Ogrodzieńcu
1. Przedmiotem zamówienia są: roboty w zakresie wymiany płyt chodnikowych na kostkę brukową oraz wymiana
krawężników ulicznych i obrzeży z powierzonego przez zamawiającego podstawowego materiału (kostka brukowa,
krawężniki, obrzeża). Przewidywana powierzchnia do wykonania - 600m2.
Kod CPV - 45233250-6.

2. Zamówienie powinno być wykonane w terminie do 30 listopada 2006r.

3. Warunki wymagane od wykonawców oraz sposób dokonywania oceny spełniania tych warunków określony jest w
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

4. Formularz Specyfikacji Istotnych Warunków zamówienia wraz z kompletem załączników oraz projektem umowy,
przedmiarem robót oraz specyfikacją techniczną jest dostępny na stronie internetowej www.ogrodzieniec.bip.jur.pl
oraz można odebrać w siedzibie zamawiającego Zarząd Komunalny Ogrodzieniec Plac Wolności 42 w godz. od 6.00 do
14.00 w dni robocze.

5. Miejsce i termin składania ofert:
W siedzibie zamawiającego pok.22,1 piętro , do dnia 9.10.2006r. do godz. 10.00
Koperty zawierające ofertę powinny być wyraźnie zaadresowane: Urząd Miasta i Gminy Ogrodzieniec
Oferta w przetargu nieograniczonym na
„Remont chodnika - osiedle bloków przy ul. Słowackiego w Ogrodzieńcu Nie otwierać przed dniem
9.10.2006r. godz. 10.30"

6. Miejsce i termin otwarcia ofert:
W siedzibie zamawiającego -Urząd Miasta i Gminy Ogrodzieniec, Plac Wolności 25 pok.32 (II piętro) w
dniu upływu składania ofert tj. 9.10.2006 r. godz. 10.30.

7. Kryterium decydującym o wyborze oferty jest cena ofertowa -100%.

8. Osobą uprawnioną do kontaktu z oferentami jest Mirosława Kubańska, tel. (032) 6732081, lub 6732121 do 123 wew.
101.

9. Nie dopuszcza się składania ofert częściowych i wariantowych.

10. Termin związania z ofertą- 30 dni od ostatniego dnia składania ofert.

http://www.ogrodzieniec.bip.jur.pl
http://www.ogrodzieniec.bip.jur.pl/artykuly/2141
http://www.ogrodzieniec.bip.jur.pl/dokumenty/przetarg_remont_chodnikow.zip


Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Ogrodzieniec 03.05.2024 09:32:27

11. Zamawiający nie wymaga złożenia wadium.

12. Zamawiający nie przewiduje zastosowania aukcji elektronicznej.


